
                 
 

 

2011 年３月 18 日 

各   位 

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 神 山 和 郎

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取締役兼執行役員専務 藤 岡 重三郎
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 

 

この度の地震により被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

余震等により困難な状況が続いておりますが、一日も早く復興されますことをお祈り申し上げます。 

 

１．当社の状況 

現時点で保有しております販売用不動産及び分譲してまいりました、「日神パレステージ」「日神

デュオステージ」シリーズのマンションに重大な影響を及ぼす被害がないことを確認いたしました。 

また、今３月に引渡しとなります物件に関しましても、予定通り引渡しを進めており重大な影響は

生じておりません。 

更に、連結子会社である多田建設株式会社において他社より受注している物件を含め、建設中の物

件に関しましても重大な影響を及ぼす被害がないことを確認いたしました。 

 

２．当社の営業等の状況 

現時点で、平川カントリークラブ（千葉県千葉市緑区）を含む当社グループ各社において、営業上

問題となる人的及び物的な被害等の報告はありません。 

また、モデルルームを含め、節電等に配慮しておりますが、営業上の重大な問題は生じておりませ

ん。 

なお、当社は、当該地震による被災者の皆様の支援等に役立てていただくため、日本赤十字社を通

じて、当面の救援資金として２００万円を寄付させていただきました。今回の地震の甚大な被害状況

に鑑み、今後も支援策を検討してまいります。 

 

３．業績への影響について 

現在のところ、この地震等による当社業績への直接的な影響はございません。 

なお、今期の見通し等につきましては、本日公表いたしました、「平成 23 年３月期 業績予想及び

配当予想等の修正に関するお知らせ」をご参照ください。 

以  上  


